del contracte i per la naturalesa pròpia de l’objecte a contractar, hi hauria risc de no acompliment de la 
necessitat que es persegueix.  

Codi de verificació 

4D4T0E2500585W260EP2  

3 

Pressupost màxim de licitació 

El pressupost màxim de licitació anual del present contracte és de quinze-mil dos-cents quaranta-sis 
euros (15.246,00 €) IVA inclòs, a tant alçat, amb el desglossament següent:   

Pressupost màxim de licitació sense IVA 12.600,00 € 

Import IVA (21%) 2.646,00 € 

Pressupost màxim de licitació (amb IVA inclòs) 15.246,00 € 

El sistema de determinació del preu del contracte es basa en preus unitaris referits a components de la

[...]

Valor estimat del contracte. 

Considerant el pressupost base de licitació, les estimacions del contracte abans esmentades, així com les 
seves possibles modificacions i pròrrogues, el valor estimat del contracte sense incloure l’impost sobre el 
Valor Afegit, és de cinquanta mil quatre-cents euros (50.400,00€), desglossat de la següent manera: 

Any 
Pressupost net 
prestació 

Pressupost net eventuals 
pròrrogues 

Total valor estimat 

1r any 12.600,00 € - 12.600,00 € 

2n any 12.600,00 € - 12.600,00 € 

Pròrroga 1r any - 12.600,00 € 12.600,00 € 

Pròrroga 2n any - 12.600,00 € 12.600,00 €

[...]

Segons l’exposat anteriorment es considera que l’opció més eficient i eficaç que assegura la millor 
resposta a les necessitats detectades és la contractació del servei del retransmissió de plens de 

l’Ajuntament de Vic, mitjançant la tramitació d’un procediment d’adjudicació obert simplificat per un 
valor estimat de cinquanta-mil quatre-cents euros 50.400,00€ euros (sense IVA), amb el 21% de l’IVA 
resultant un total de seixanta-mil nou-cents vuitanta-quatre mil euros (60.984,00 €)  (IVA inclòs). 

D’acord amb l’informe emès per la tècnica de comunicació el procediment més adequat per 
a la contractació de l’esmentat servei és mitjançant tramitació ordinària amb la utilització